
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20332074  Gruppe mC ÜBOL R2 T7

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Fichtelgebirge

Spielort Pegnitz, Christian-Sammet-Halle  Gastmannschaft SG Neutraubling-Regensburg II

 

Heimmannschaft

HSG Fichtelgebirge
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schneider, Lenz - -

3 Horn, Philipp - - 1

4 Krüger, Dennis - - 1

5 Holz, Jannes - -

7 Wejbora, Kajetan - -

8 Wölfel, Lorenz - -

10 Schultes, Jonas - - 1

11 Wunderlich, Lucas - - 1

12 Werner, Malte - -

13 Käs, Lino - -

16 Zverina, Nick - - 1

17 Richter, Justus - - 7

18 Zverina, Julian - - 1

20 Merkl, Marius - - 2

A Tröger, Stefan - -

B Gruber, Daniel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neutraubling-Regensburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Winter, Raphael - -

3 Millies, Finnian - - 1

5 Denzinger, Emil - -

6 Marx, Ismael - -

8 Elekes, Martin - -

9 Daller, Korbinian - -

10 Schmid, Mirco - -

12 Greifenegger, Lukas - - 5

14 Bäumler, Klemens - - 3

16 Lachance, Samuel - -

21 Jakob, Stojetz - - 1

77 Bouzgarrou, Bilal - - 1

A Verbesek, Flora-Sophia - -

B Ergott, Paul - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weiß, Thomas - - - - -

Zeitn. Lord, Gerald - - - - - -

Sek. Eckert, Thorsten - - - - - -

Sec. C. Atzenbeck, Günter - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Fichtelgebirge

Ergebnis 15:11 (10:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:13 1:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 00:35 2:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 02:26 3:0 Tor 18 Zverina, Julian

Heim 03:32 4:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 03:53 5:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 05:58 6:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 06:53 7:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 07:31 8:0 Tor 17 Richter, Justus

Heim 09:59 9:0 Tor 16 Zverina, Nick

Gast 10:18 9:1 Tor 3 Millies, Finnian

Heim 10:28 10:1 Tor 4 Krüger, Dennis

Gast 12:09 10:2 Tor 21 Jakob, Stojetz

Gast 14:41 10:3 Tor 14 Bäumler, Klemens

Heim 15:30 11:3 Tor 20 Merkl, Marius

Heim 16:00 12:3 Tor 20 Merkl, Marius

Gast 16:13 12:4 Tor 12 Greifenegger, Lukas

Gast 17:25 12:5 Tor 12 Greifenegger, Lukas

Heim 19:06 13:5 Tor 10 Schultes, Jonas

Gast 19:16 13:6 Tor 12 Greifenegger, Lukas

Gast 20:45 13:7 Tor 12 Greifenegger, Lukas

Heim 22:00 14:7 Tor 11 Wunderlich, Lucas

Gast 22:16 14:8 Tor 12 Greifenegger, Lukas

Heim 22:36 15:8 Tor 3 Horn, Philipp

Gast 22:48 15:9 Tor 14 Bäumler, Klemens

Gast 23:11 15:10 Tor 77 Bouzgarrou, Bilal

Gast 23:45 15:11 Tor 14 Bäumler, Klemens
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